
UCHWAŁA NR XL/329/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 
poz. 1079, 1561) Rada Gminy Turośń Kościelna postanawia, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Turośń Kościelna na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17660A5-B740-4E6C-82FE-AF1CBDD30845. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XL/329/2022 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

PLAN  PRACY RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA NA ROK 2023 

 
TERMIN 

 
TEMATYKA 

 
I kwartał  

 
1.Sprawozdanie z działalności Komisji stałych Rady Gminy Turośń Kościelna w roku 2022. 
2.Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Turośń Kościelna za 2022r. 
3.Stanowisko Rady Gminy w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy funduszu sołeckiego na 
2024 r. 
4.Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia  „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turośń Kościelna na 2023 rok”. 
5.Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za rok 
2022r. 

 
II kwartał 

 
1.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2022. Ocena zasobów 
pomocy społecznej. 
2.Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za rok 2022. 
3.Sprawozdanie z realizacji gminnego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie w roku 2022. 
4.Debata nad raportem o stanie Gminy. 
5.Sprawozdanie z realizacji budżetu Gminy za rok 2022r  oraz podjęcie uchwały w sprawie 
absolutorium Wójtowi Gminy.  

 
III kwartał   

 
1.Informacja  Wójta Gminy z realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2023. 
2.Raport z realizacji Gminnego Programu Ochrony Środowiska Gminy Turośń Kościelna za okres 
2021 – 2022. 
3.Sprawozdanie Komendanta Policji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego  na terenie 
Gminy Turośń Kościelna. 

 
 
 
IV kwartał 

 
1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym   o wynikach sprawdzianów i egzaminu za 
rok szkolny 2022/2023. 
2.Informacja Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy o złożonych oświadczeniach 
majątkowych za 2022r. 
3.Powzięcie uchwał w sprawie podatków i opłat gminnych (podatek rolny, leśny, od nieruchomości, 
od środków transportowych) na rok 2024. 
4.Powzięcie uchwału w sprawie Programu współpracy Gminy Turośń Kościelna  z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2024. 
5.Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2024r. 
6.Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośń Kościelna. 
7.Uchwalenie budżetu Gminy na 2024 rok 
8.Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i komisji stałych na 2024r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17660A5-B740-4E6C-82FE-AF1CBDD30845. Podpisany Strona 1



  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A17660A5-B740-4E6C-82FE-AF1CBDD30845. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

